
Efektivní spolupráce a snadná kontrola
kvality v rámci jedné integrované platformy

Sdílení a kontrola planogramů

Vystavení správných produktů ve správný 
čas na správném místě zvyšuje prodeje
a spokojenost zákazníků. Planogramy
jsou díky své srozumitelnosti skvělou
pomůckou, pomocí které je možné vystavení 
na prodejnách řídit. Nezbytnou podmínkou 
úspěchu však je dobře zvládnutá cesta
od vytvoření planogramu na centrále,
přes jeho implementaci na prodejně až
zpětnou kontrolu a vyhodnocení kvality
a výsledků implemantace.

„Quant jsme si zvolili z důvodu komplexního 

řešení pro celý proces – podpora

výběru sortimentu, plánování prostoru

na prodejně, plánování vystavení, snadná

implementace na prodejnách.“

Jana Pleskačová
Category Manager 

Iceland




